
 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 13/07/2021 17:16:39 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26409 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS 158275 - INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUÍ

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00012/2020 00009/2020 23209002747202013 Sim Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

25  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

1 10000 Quilograma 11/02/2022 0 2500

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Cemtal 10000 R$ 0,5000

 
0 1000 1000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

6 4000 Saco 50,00 KG 11/02/2022 0 2650

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Bunge 4000 R$
169,0000

 
0 450 450 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

7 500 Saco 30,00 KG 11/02/2022 0 610

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Moinho Sul
Mineiro 500 R$

45,0000

 
0 250 250 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

8 3000 Quilograma 11/02/2022 0 300

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º procorte
inicial 3000 R$ 6,8000

 
0 300 300 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

9 3000 Quilograma 11/02/2022 0 600

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º procorte
engorda 3000 R$ 6,3000

 
0 600 600 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

11 6000 Quilograma 11/02/2022 0 3000

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º propostura 6000 R$ 4,9000

 
0 3000 3000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

12 1000 Quilograma 11/02/2022 0 300

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º proleitão 500 1000 R$ 8,0700

 
0 300 300 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

13 1000 Quilograma 11/02/2022 0 300

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º proleitão 250
i 1000 R$ 8,0700

 
0 300 300 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

14 2000 Quilograma 11/02/2022 0 600

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º proleitão 50 2000 R$ 4,4000

 
0 600 600 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

15 3000 Quilograma 11/02/2022 0 600

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º propig 3000 R$ 4,1000

 
0 600 600 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

16 3000 Quilograma 11/02/2022 0 600

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º propig tr 3 % 3000 R$ 4,5000

 
0 600 600 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

17 2000 Quilograma 11/02/2022 0 1000

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º propig ges 2000 R$ 3,9900

 
0 1000 1000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

18 2000 Quilograma 11/02/2022 0 1000

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º propig lac 2000 R$ 5,5000

 
0 1000 1000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

19 2000 Quilograma 11/02/2022 0 600

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º proterneiro
3% 2000 R$ 4,8000

 
0 600 600 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

20 8000 Quilograma 11/02/2022 0 2000

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º produmáx r
3% 8000 R$ 4,5600

 
0 2000 2000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

21 1200 Quilograma 11/02/2022 0 600

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º procaprino
4% 1200 R$ 4,5000

 
0 600 600 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

22 1200 Quilograma 11/02/2022 0 600

28.716.910/0001-94 - RADIAL RACOES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º proovelha 4% 1200 R$ 4,9000

 
0 600 600 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

23 4000 Quilograma 11/02/2022 0 5800

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Master 4000 R$ 3,9000

 
0 2000 2000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

24 6000 Quilograma 11/02/2022 0 6000

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Master 6000 R$ 4,8000

 
0 2500 2500 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

25 2000 Quilograma 11/02/2022 0 1100

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Master 2000 R$ 4,2000

 
0 1000 1000 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

25 registros encontrados, exibindo do 1º ao 20º.  1, 2  

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488251);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488252);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488253);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488254);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488255);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488256);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488257);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488258);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488259);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488260);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488261);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488263);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488264);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488266);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488267);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488268);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488269);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488270);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488271);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488272);
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?numeroPagina=2&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1051024&method=iniciar&abaAtiva=1
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?numeroPagina=2&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1051024&method=iniciar&abaAtiva=1
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?numeroPagina=2&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1051024&method=iniciar&abaAtiva=1


 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 13/07/2021 17:17:39 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26409 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS 158275 - INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUÍ

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00012/2020 00009/2020 23209002747202013 Sim Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

25  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

26 2000 Quilograma 11/02/2022 0 2000

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Master 2000 R$
5,0000

 
0 1000 1000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

27 2000 Quilograma 11/02/2022 0 1500

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Master 2000 R$
5,0000

 
0 1000 1000 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

31 3000 Quilograma 11/02/2022 0 1500

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Master 3000 R$
2,7300

 
0 1500 1500 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

44 200 Saco 30,00 KG 11/02/2022 0 100

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Boiadeiro 200 R$
87,6700

 
0 100 100 Aceita 

74381 - Ração animal
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

45 3000 Quilograma 11/02/2022 0 2500

27.120.416/0001-08 - EDWINEY SEBASTIAO
CUPERTINO - EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Vaccinar 3000 R$
4,5000

 
0 1000 1000 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

25 registros encontrados, exibindo do 21º ao 25º.  1 , 2 

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488275);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488276);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488277);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488279);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5488280);
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?numeroPagina=1&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1051024&abaAtiva=1&method=iniciar
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?numeroPagina=1&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1051024&abaAtiva=1&method=iniciar
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?numeroPagina=1&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1051024&abaAtiva=1&method=iniciar

